



11 de septiembre de

"Año de la Consolidación de la seguridad"

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2020-0101**Objeto de la compra: **"ADQUISICION Y ALQUILER DE MATERIALES PARA AMPLIACION DE LA FARMACIA DEL PUEBLO DE LA LOTERIA NACIONAL"**Rubro: **FERRETERIA / Componentes y equipos para distribución y sistemas de acondicionamiento**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ref	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	31163301	2.3.6.3.06	ARENA LAVADA C/ TRANSPORTE	4.5	M3	2,478.00	10,655.40
2	31163301	2.3.6.3.06	GRAVA C/ TRANSPORTE	4	M3	2,124.00	8,496.00
3	31163301	2.3.6.3.06	CEMENTO GRIS 94 LBS.	73	Funda	587.64	42,897.72
4	31163301	2.3.6.3.06	VARILLA UND 3/8X20 G-60 P/CONST.	55	Und	354.00	19,470.00
5	31163301	2.3.6.3.06	VARILLA UND 1/2X20 G-60 P/CONST.	23	Und	556.96	12,810.08
6	31163301	2.3.6.3.06	ALAMBRE DULCE ROLLO ALAMBRE GALVANICO C-12	15	Libra	94.40	1,416.00
7	31163301	2.3.6.3.06	ARENA FINA DE PAÑETE	2	M3	2,242.00	4,484.00
8	31163301	2.3.6.3.06	BLOCKS 6 PUL	331	Und	57.82	19,138.42
9	31163301	2.3.6.3.06	PINO CEP. AMERICANO DE 10 PIE1X4	2	Und	460.20	920.40
10	31163301	2.3.6.3.06	CLAVOS DE ACERO 2"	2	LB	106.20	212.40
11	31163301	2.3.6.3.06	CERAMICA ECONOMICA 40X40	13	M2	1,038.40	13,499.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



12	31163301	2.3.6.3.06	DERRETIDO GRIS PERLA 25 LBS.	1	Funda	696.20	696.20
13	31163301	2.3.6.3.06	CEMENTO PEGATOD GRIS P/CERAMICA 50 LBS.	4	Funda	460.20	1,840.80
14	31163301	2.3.6.3.06	CAJA METAL 2X4 USA 1/2 TP594	3	Und	94.40	283.20
15	31163301	2.3.6.3.06	CAJA METAL OCTAGONAL USA 1/2	2	Und	115.64	231.28
16	31163301	2.3.6.3.06	LUMINARIA LED DE 18W, SUPERFICIAL	2	Und	1,416.00	2,832.00
17	31163301	2.3.6.3.06	INTERRUPTOR SENCILLO BCO MS AE2100EB	1	Und	265.50	265.50
18	31163301	2.3.6.3.06	TOMACORRIENTE 120V	2	Und	265.50	531.00
19	31163301	2.3.6.3.06	TUBO PVC 1/2X19 SDR26	3	Und	177.00	531.00
20	31163301	2.3.6.3.06	CURVA PVC 1/2"	7	Und	70.80	495.60
21	31163301	2.3.6.3.06	CEMENTO PVC 8ONZ 32161	1	Und	401.20	401.20
22	31163301	2.3.6.3.06	ALAMBRE THHN AWG 12 VERDE	100	Pies	15.34	1,534.00
23	31163301	2.3.6.3.06	ALAMBRE THHN AWG 14 VERDE	50	Pies	9.44	472.00
24	31163301	2.3.6.3.06	BREAKER BTDIN 1P 20A	2	Und	1,121.00	2,242.00
25	31163301	2.3.6.3.06	BREAKER BTDIN BTN 2P 20A	1	Und	1,770.00	1,770.00
26	31163301	2.3.6.3.06	PINTURA ACRILICA GALON	6	GLS	1,711.00	10,266.00
27	31163301	2.3.6.3.06	MOTA P/ROLO 9X1-1/4P/SUP.	3	Und	469.64	1,408.92
28	31163301	2.3.6.3.06	PORTAROLO PROFESIONAL	1	Und	413.00	413.00
29	31163301	2.3.6.3.06	BROCHA DOBLE CELDA P. NEGRO 1-1/2"	2	Und	177.00	354.00
30	31163301	2.3.6.3.06	ALQUILER DE ENCOFRADO PARA VIGAS DE 0.15X0.30 MTYS A DOS CARAS	10.55	ML	793.40	8370.37

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



31	31163301	2.3.6.3.06	ALQUILER DE ENCOFRADO PARA COLUMNAS DE 0.15X0.30 MTS A DOS CARAS	4.2	M2	920.00	3864.00
32	31163301	2.3.6.3.06	ALQUILER DE ENCOFRADO PARA LOSA DE 2.27X4.14 MTS A UNA ALTURA DE 2.80 MTS	9.3978	M2	600.00	5638.68
33	40101701	2.6.5.4.01	Aire Acondicionado 12,000 BTU Inverter O SIMILAR (SPLIT)	1	UND	41,064.00	41,064.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
TODOS	GERENCIA DE INGENIERIA	TODOS	SEPTIEMBRE 2020


Licda. Ana María De Oleo
 Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones

